社員並びに拠出者各位                   ２０２３年９月８日

一般社団法人北海道大学関西同窓会館
代表理事 田島 朋子

波多  勇

第 21 回定時社員総会並びに拠出者報告会合同開催の招集ご通知

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
当法人の第 21 回定時社員総会並びに拠出者報告会を下記のとおり開催いたします。
万障お繰り合わせのうえご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記
１．日 時  2023 年９月 23 日（土） 午前 10 時
２．場 所  大阪駅前第 2 ビル 2 階 北大会館

〒530-0001 大阪市北区梅田 1 丁目 2 番 2-200 号
電話 06-6343-3736

３．社員総会議題
第１号議案 第 21 期 事業報告、収支決算報告、監査報告
第 2 号議案 第 22 期 理事・監事改選
第 3 号議案 第 22 期 事業計画（案）
第 4 号議案 第 22 期 予算計画（案）

４．拠出者総会議題
第１号議案 第 21 期 事業報告、収支決算報告、監査報告
第 2 号議案は社員のみが決議に参加となります。傍聴をお願い致します。
第 3 号議案 第 22 期 事業計画（案）
第 4 号議案 第 22 期 予算計画（案）

以上